
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №206-30 от «22» августа 2018 года

О внесении изменений в Положение об осуществлении 
органами местного самоуправления муниципального 
образования «Азнакаевский муниципальный район» функций и 
полномочий учредителя муниципального бюджетного 
учреждения, утвержденное решением Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2010

В целях привидения в соответствие с законодательством

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Положение об осуществлении органами местного 

самоуправления муниципального образования «Азнакаевский муниципальный 

район» функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного 

учреждения, утвержденное решением Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.12.2010 №24-5, следующие изменения:

1.1. подпункт «в» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«в) согласует назначение (утверждение) руководителя муниципального 

бюджетного учреждения и прекращает его полномочия;

1.2. подпункт «г» пункта 2 исключить.

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на 

правоотношения, возникшие с 15.12.2010 года.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адрёр^ГШру/агпакауеуо.tatar.ru.

№24-5

замес

Пред с

ем настоящего решения возложить на

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru

